
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27. сентября 2021 года   с. Ермаковское     №281-п 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества Ермаковского 

сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», на основании Устава  Ермаковского  сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества 

Ермаковского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

согласно приложения. 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Ермаковского сельсовета     М. Л. Володенков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Ермаковского сельсовета 

от 27 сентября 2021г. № 281-п 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Ермаковского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

(объекта) 

Адрес объекта 

Индивидуальные 

характеристики 

(площадь, этажность, 

благоустройство и 

т.д.) 

Стоимость 

имущества, 

руб. 

(балансовая 

/остаточная) 

Вид, срок и основания 

обременения 

1 
Нежилое  здание 

котельная 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Курнатовского, 28 

407,9 кв.м 2739724,00 не зарегистрировано 

2 
Нежилое здание 

котельная 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Курнатовского, 196 

447,7 кв. м 2520597,00 не зарегистрировано 

3 Помещение 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул.60 лет ВЛКСМ,  4 б, 

пом,1 

88,7 кв. м 129576,00 не зарегистрировано 

4 Помещение 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. К.Маркса, 64 а, пом. 

1 

54,9 кв. м 116067,00 не зарегистрировано 

5 Помещение 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Октябрьская, 53в, 

пом. 1 

99,6 кв.м 186265,00 не зарегистрировано 

6 электрокотельная 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. К.Маркса 107 

11,5 кв.м 142945,00 не зарегистрировано 

7 
Нежилое здание  

котельная 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Степная, 9а 

390,9 кв.м 434169,00 не зарегистрировано 

8 Помещение 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Курнатовского, 

101а, пом.7 

280 кв. м 865328,00 не зарегистрировано 



9 

Сооружение 

скважина ц/водоз. 

№3019 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Декабрьская 

глубина 15 м 0,00 не зарегистрировано 

10 

Сооружение 

скважина  парк 

"Строитель" 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. К.Маркса 

глубина 140 м 0,00 не зарегистрировано 

11 

Сооружение 

скважина ЦРБ 

№б/н 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Курнатовского, 

101а, 

глубина 70 м 0,00 не зарегистрировано 

12 
Сооружение 

скважина  №б/н 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Советская 

глубина 140 м 0,00 не зарегистрировано 

13 

Сооружение 

скважина  

промбаза 

ММПЖКО № 704 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Боровая ,8а 

глубина 110 м 0,00 не зарегистрировано 

14 

Сооружение 

водозаборная  

скважина  "Дома 

детства " 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Курнатовского, 194 

а 

глубина 110 м 167049,00 не зарегистрировано 

15 

Сооружение 

водозаборная  

скважина 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Молодежная 

глубина 80 м 0,00 не зарегистрировано 

16 

Сооружение 

водозаборная  

скважина 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул. Механизаторов 

глубина 110 м 53500,00 не зарегистрировано 

17 

Сооружение 

водозаборная  

скважина 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское, 

на левом берегу р. Оя в 

0,3 км от уреза воды 

глубина 14 м 252074,55 не зарегистрировано 

18 

Сооружение 

водозаборная  

скважина 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское, 

на левом берегу р. Оя в 

0,3 км от уреза воды 

глубина 13,5 м 252074,55  

19 

Нежилое здание-

машинное 

отделение 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское, 

восточная окраина,  на 

левом берегу р. Оя в 0,3 

км от уреза воды 

глубина21,2 кв.м 0,00 не зарегистрировано 

20 Строение №1 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул.Боровая,8а,строение1 

95,4 кв.м 1740716,10  



21 Строение №2 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул.Боровая,8а,строение2 

146,9 кв.м 2680410,85  

22 Строение №3 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с.Ермаковское 

ул.Боровая,8а,строение3 

125кв.м 2280812,50  

23 Строение №4 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул.Боровая,8а,строение4 

62,2 кв.м 1134932,30  

24 Строение №5 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

ул.Боровая,8а,строение5 

136,3 кв.м 2486997,95  

25 

Сооружение 

тепловые сети от 

котельной  "Дома  

детства" 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское,  

по ул. Карла Маркса, 

ул. Пролетарская, ул. 

Курнатовского, ул. 

Степная, пер. 

Строителей, ул. 

Лепешинских, ул. 

Крупская, ул. 

Первомайская, пер. 

Энергетиков, пер. 

Березовый, ул. 60 лет 

ВЛКСМ 

протяженность 

5660,8 м 
4532953,00 не зарегистрировано 

26 

Сооружение 

тепловые сети от 

котельной 

детского сада №2 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по пл. Победы, ул. Д-

Бедного 

протяженность 663,1 

м 
737480,00 не зарегистрировано 

27 

Сооружение 

тепловые сети от 

котельной   

средней школы  

№2 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Октябрьской 

протяженность 337,9 

м 
251322,00 не зарегистрировано 

28 

Сооружение 

тепловые сети от  

электробойлерной 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Карла Маркса, зд. 

107 

протяженность 20,6 

м 
15921,00  

29 

Сооружение 

тепловые сети от  

котельной ЦРБ 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Октябрьская, пер. 

Октябрьский, 

Больничный городок, 

ул. Курнатовского, ул. 

60 лет ВЛКСМ 

протяженность 1950 

м 
4176485,00 не зарегистрировано 

30 

Сооружение 

тепловые сети от 

центральной 

котельной 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Курнатовского, 

протяженность 

3922,4 м 
3913187,00 не зарегистрировано 



ул. Карла Маркса, ул. 

Ленина, ул. 

Пролетарская, пл. 

Ленина, пер. 

Солнечный, ул. 

Щетинкина, ул. 

Красных Партизан 

31 
Подземный 

кабель 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Степная, д. 5 

протяженность 45,8 

м 
0,00 не зарегистрировано 

32 Сети канализации 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Степная, д. 5 

протяженность 32,4 

м 
0,00 не зарегистрировано 

33 

Наружные 

водопроводные 

сети 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Степная, д. 5 

протяженность 61,0 

м 
0,00 не зарегистрировано 

34 
Сооружение 

тепловые сети 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Степная, д. 5 

протяженность 61 м 0,00 не зарегистрировано 

35 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Сурикова 

протяженность108,4 

м 
34340,00 не зарегистрировано 

36 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Трактовая, ул. 

Мира 

протяженность 

2184,2 м 
788840,00 не зарегистрировано 

37 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Курнатовского 

протяженность     

2674,44 м 
1365794,00 не зарегистрировано 

38 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Щетинкина 

протяженность    633 

м 
316235,00 не зарегистрировано 

39 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Гагарина, пер. 

Солнечный 

протяженность   

745,97 м 
340310,00 не зарегистрировано 

40 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул. Пролетарская 

протяженность   

2241,35 м 
843869,00 не зарегистрировано 

41 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по ул.  60 лет ВЛКСМ 

протяженность  787 

м 
394640,00 не зарегистрировано 

42 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по пер. Первомайский 

протяженность  166 

м 
0,00 не зарегистрировано 



43 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. 60 лет СССР 

протяженность  

1955,6 м 
814934,00 не зарегистрировано 

44 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Декабрьская 

протяженность  359,2 

м 
295140,00 не зарегистрировано 

45 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Д-Бедного 

протяженность  

1993,2 м 
300544,00  

46 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Лесная 

протяженность  691,3 

м 
200790,00 не зарегистрировано 

47 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Шинная 

протяженность  363,2 

м 
197984,00 не зарегистрировано 

48 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Зуева 

протяженность  171,7 

м 
116819,00 не зарегистрировано 

49 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Сосновая, пер 

Сосновый 

протяженность  472,1 

м 
124938,00 не зарегистрировано 

50 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Ленинградская 

протяженность  

855,34 м 
208371,00 не зарегистрировано 

51 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Панина 

протяженность 177 м 64233,00 не зарегистрировано 

52 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Буденного 

протяженность 

1304,9 м 
497189,00 не зарегистрировано 

53 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Сильвина 

протяженность 236 м 67879,00 не зарегистрировано 

54 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Рабочая 

протяженность 

1126,1 м 
262533,00 не зарегистрировано 

55 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Брагина 

протяженность 623 м 93446,00 не зарегистрировано 

56 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  ул. Старковых 

протяженность  80,7 

м 
94723,00 не зарегистрировано 



57 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

по  пер. Рабочий 

протяженность 466,9 

м 
238589,00 не зарегистрировано 

58 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с.Ермаковское по 

ул. Суркова 

протяженность 

1645,84 м 
384406,00 не зарегистрировано 

59 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

ул. Кржижановского 

протяженность 464,2 

м 
215155,00 не зарегистрировано 

60 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Ванеева, пер. 

Ванеева 

протяженность 986,6 

м 
430287,00 не зарегистрировано 

61 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Новая 

протяженность 134 м 23793,00 не зарегистрировано 

62 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Саянская 

протяженность 

457,87 м 
19973,00 не зарегистрировано 

63 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Нагорная, ул. 

Северная 

протяженность 

1147,57 м 
325486,00 не зарегистрировано 

64 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Красноярская 

протяженность 169,0 

м 
81248,00 не зарегистрировано 

65 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  пер. Березовый 

протяженность 260 м 173207,00 не зарегистрировано 

66 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Белорусская 

протяженность 

889,78 м 
20353,00 не зарегистрировано 

67 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Аэродромная 

протяженность1403,7 

м 
509110,00 не зарегистрировано 

68 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с.Ермаковское  

по  ул. Российская, 

квартала 1,2,3,4,5,6,7,8,9 

протяженность 

2635,99 м 
646312,00 не зарегистрировано 

69 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Молодежная 

протяженность 660,1 

м 
137892,00 не зарегистрировано 



70 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Боровая 

протяженность 232,3 

м 
144534,00 не зарегистрировано 

71 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское  

по  ул. Южная 

протяженность 522 м 50490,00 не зарегистрировано 

72 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , п. Новоозерный 

по ул. Центральная, ул. 

Набережная, ул. Новая 

протяженность 2041 

м 
6887,00 не зарегистрировано 

73 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское 

пер. Октябрьский 

протяженность 759,7 

м 
145749,00 не зарегистрировано 

74 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

по ул. Ленина 

протяженность  

1029,10 м 
452222,00 не зарегистрировано 

75 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

по ул. К.Маркса 

протяженность  1044 

м 
569341,00 не зарегистрировано 

76 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

по ул. К.Партизан 

протяженность  

686,38 м 
361040,00 не зарегистрировано 

77 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

по ул. Первомайская 

протяженность  

896,62 м 
160536,00 не зарегистрировано 

78 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

пл. Ленина 

протяженность1069,1 

м 
106506,00 не зарегистрировано 

79 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

по ул. Строителей 

протяженность 388 м 224227,00 не зарегистрировано 

80 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

Больничный городок 

протяженность 

3286,94 м 
188947,00 не зарегистрировано 

81 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское  

пер. Ленина 

протяженность 384 м 137589,00 не зарегистрировано 

82 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское   

ул. Советская 

протяженность 656,8 

м 
0,00 не зарегистрировано 

83 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район, с. Ермаковское   

по пер. Трактовой 

протяженность 163 м 0,00 не зарегистрировано 



84 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район, с. Ермаковское   

по пер. Зеленый 

протяженность 166 м 0,00 не зарегистрировано 

85 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район, с. Ермаковское   

по  ул.  Песочная 

протяженность 775 м 0,00 не зарегистрировано 

86 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район, с. Ермаковское   

по  ул.  Механизаторов 

протяженность 

823,55 м 
0,00 не зарегистрировано 

87 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район, с. Ермаковское   

по  ул. Свободы 

протяженность 115 м 0,00 не зарегистрировано 

88 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское   

по пер. Нагорный 

протяженность 35 м 0,00 не зарегистрировано 

89 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское    

пл. Энгельса 

протяженность 

139,97 м 
0,00 не зарегистрировано 

90 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское    

по ул. Восточная 

протяженность 210,8 

м 
0,00 не зарегистрировано 

91 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское   

по ул. Дальняя 

протяженность 136 м 0,00 не зарегистрировано 

92 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское 

по ул. Западная 

протяженность 60 м 0,00 не зарегистрировано 

93 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское 

по ул. Лепешинских 

протяженность  174 

м 
0,00 не зарегистрировано 

94 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское    

пл. Победы 

протяженность 283,1 

м 
0,00 не зарегистрировано 

95 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское     

по ул. Энергетиков 

протяженность  275 

м 
0,00 не зарегистрировано 

96 
Сооружение сети 

водопровода 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район , с. Ермаковское     

ул. Степная 

протяженность  453,9 

м 
0,00 не зарегистрировано 

97 
Сооружение сети 

водопровода 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское ул. 

Октябрьская 

протяженность  

2453,38 м 
859387,00  



98 

Сооружение  

водонапорная 

башня 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  п. Новоозерный 

площадь 1,1 кв. м 74005,44  

99 

Сооружение  

водонапорная 

башня БПК 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  с. Ермаковское 

ул. Октябрьская 

площадь 0,8 кв. м 111240,00  

100 

Сооружение  

водонапорная 

башня   "Дом   

детства" 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский р-н , 

с. Ермаковское ул. 

Курнатовского, 194 а 

площадь  5,2 кв. м 195206,00  

101 

Сооружение  

водонапорная 

башня   ЦРБ 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район, с. Ермаковское 

ул. Курнатовского, 101а 

площадь 4,7 кв. м 195206,00 не зарегистрировано 

102 

Сооружение  

водонапорная 

башня 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  с. Ермаковское 

ул. Аэродромная 

площадь 4,1 кв. м 0,00 не зарегистрировано 

103 

Сооружение  

водонапорная 

башня 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  с. Ермаковское 

ул. Механизаторов 

площадь 2,1 кв. м 0,00 не зарегистрировано 

104 

Сооружение  

водонапорная 

башня 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  с. Ермаковское 

ул.  60 лет СССР 

площадь 33,7 кв. м 195206,00  

105 

Нежилое здание-

очистные 

сооружения с 

фильтрационной 

и 

накопительными 

емкостями 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  с. Ермаковское 

ул.  60 лет СССР 

площадь 86,8 кв. м 0,00 не зарегистрировано 

106 
нежилое здание 6 

КТПК-400/10/04-1 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район ,  с. Ермаковское 

ул. Подлесная, 15А 

площадь 15,2 кв. м 1814400,00  

107 Нежилое здание 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район с. Ермаковское 

улЛенина,85 

площадь 553,9 кв. м. 3721791,88 не зарегистрировано 

108 
Нежилое 

 здание 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район д. Николаевка, 

ул. Красных Партизан, 

д.28А 

площадь 137,1 кв. м. 0,01 не зарегистрировано 

109 нежилое здание 

Россия, Красноярский 

край, Ермаковский 

район пос. Песочный, 

ул. Центральная, зд.3 

площадь 111,1 кв. м. 308000,00 не зарегистрировано 

110 

Нежилое здание-

цех  (литер 

В2)цех по 

производству 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское ул. 

Октябрьская, 81"а" 

площадь 489,9 кв. м. 1034800,00 не зарегистрировано 



111 

Нежилое здание-

цех  (литер В3) 

цех 

деревообработки 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское ул. 

Октябрьская, 81"а" 

площадь 1815,9 кв. 

м. 
640500,00 не зарегистрировано 

112 

Нежилое здание-

цех  (литер В4) 

склад 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское ул. 

Октябрьская, 81"а" 

площадь 674,8 кв. м. 1137600,00 не зарегистрировано 

113 

Нежилое здание-

цех  (литер 

В5)проходная 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское ул. 

Октябрьская, 81"а" 

площадь 22,6 кв. м. 133000,00 не зарегистрировано 

114 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская, уч.53"в" 

площадь  746 кв. м.  не зарегистрировано 

115 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Курнатовского,д.196 

площадь  5089 кв. м.  не зарегистрировано 

116 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Курнатовского, д.28 

площадь  3896 кв. м.  не зарегистрировано 

117 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 60 лет 

ВЛКСМ, 4"б" 

площадь  746 кв. м.  не зарегистрировано 

118 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. Карла 

Маркса, 64"а" 

площадь  471 кв. м.  не зарегистрировано 

119 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Ленина, 85 

площадь  751 кв. м.  не зарегистрировано 

120 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская, 81"а" 

площадь  31387 кв. 

м. 
 не зарегистрировано 

121 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская, 81"в" 

площадь 60 кв. м.  не зарегистрировано 

122 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская,81"г" 

площадь  2944 кв. м.  не зарегистрировано 

123 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская, 81"е" 

площадь  3072 кв. м.  не зарегистрировано 

124 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская, 81"а" 

площадь  21014 кв. 

м. 
 не зарегистрировано 



125 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Октябрьская, 81"д" 

площадь 4297 кв. м.  не зарегистрировано 

126 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

К.Маркса, 120 

площадь 3311 кв. м.  не зарегистрировано 

127 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. Карла 

Маркса 

площадь  31 кв. м.  не зарегистрировано 

128 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Курнатовского, 101 а 

площадь  64 кв. м.  не зарегистрировано 

129 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Советская 

площадь  64 кв. м.  не зарегистрировано 

130 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Курнатовского, 101 а 

площадь  64 кв. м.  не зарегистрировано 

131 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Молодежная 

площадь  64 кв. м.  не зарегистрировано 

132 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. Карла 

Маркса 107 

площадь 25 кв. м.  не зарегистрировано 

133 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул.60 лет 

СССР, д. 4 

площадь 9264 кв. м.  не зарегистрировано 

134 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Аэродромная 

площадь 100 кв. м.  не зарегистрировано 

135 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Боровая 

площадь 41 кв. м.  не зарегистрировано 

136 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, восточная 

окраина на левом 

берегу р. Оя в 0,3 км от 

уреза воды 

площадь 52 кв. м.  не зарегистрировано 

137 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, на левом 

берегу р. Оя от уреза 

воды 

площадь 64 кв. м.  не зарегистрировано 



138 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Декабрьская 

площадь 64 кв. м.  не зарегистрировано 

139 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, д. 

Николаевка, ул. 

Красных партизан, д. 

28А 

площадь884 кв. м.  не зарегистрировано 

140 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Курнатовского, д. 101а 

площадь 100 кв. м.  не зарегистрировано 

141 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, на левом 

берегу р.Оя в 0,3 км от 

уреза воды 

площадь 64 кв. м.  не зарегистрировано 

142 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Степная, 9а 

площадь 3331кв. м.  не зарегистрировано 

143 
Земельный 

участок 

Участок находится 

примерно в 150м по 

направлению на северо-

запад от д. 19 ул. 

Песочная, с. 

Ермаковское, 

Ермаковского района, 

Красноярского края 

площадь 550 кв. м.   

144 
Земельный 

участок 

Участок находится 

примерно в 2340м по 

направлению на северо-

восток от д. 134, ул. 

Суркова, с. 

Ермаковское, 

Ермаковского района, 

Красноярского края 

площадь 100039 кв. 

м. 
 

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

сельскохозяйственного 

использования 

145 
Земельный 

участок 

Участок находится 

примерно в 45 м по 

направлению на юго-

восток от д. 34а, ул. 

Суркова, с. 

Ермаковское, 

Ермаковского района, 

Красноярского края 

площадь 54 кв. м.  

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

строительства объекта 

"Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения" 

146 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 6 м на 

восток от д. 99, ул. 

Суркова 

площадь 967 кв. м.  

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

строительства объекта 

"Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения" 



147 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 8 м по 

направлению на восток 

от д. 43 , ул. Ванеева 

площадь 2331 кв. м.  

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

строительства объекта 

"Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения" 

148 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 52 м по 

направлению на запад 

от д. 48 , ул. Ванеева 

площадь 1290 кв. м.  

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

строительства объекта 

"Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения" 

149 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 8 м по 

направлению на восток 

от д. 119 , ул. Суркова 

площадь 983 кв. м.  

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

строительства объекта 

"Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения" 

150 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, примерно 

17,1 м по направлению 

на запад от д. 34а, ул. 

Суркова 

площадь 1730 кв. м.  

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с видом разрешенного 

использования: для 

строительства объекта 

"Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения" 

151 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, 

площадь 69430000 

кв. м. 
 не зарегистрировано 

152 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, 

площадь 69430000 

кв. м. 
 не зарегистрировано 

153 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, 

площадь 69430000 

кв. м. 
 не зарегистрировано 

154 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, 

площадь 69430000 

кв. м. 
 не зарегистрировано 



155 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Подлесная, д.15б 

площадь 95 кв. м.  не зарегистрировано 

156 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, ул. 

Подлесная, д.15а 

площадь 20 кв. м.  не зарегистрировано 

157 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, уч.77 

462000кв.м   

158 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 

68629139 кв.м   

159 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 

673000 кв.м   

160 
Земельный 

участок 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, 

68629139   

161 

Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, примерно 

в 2340 м по 

направлению на северо-

восток от д. 134, ул. 

Суркова 

Площадь застройки 

2308,8 кв.м 
155087977,59 

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с основной 

характеристикой: 

площадь 

застройки2308,8 кв.м; 

назначением:9) иные 

сооружения 

производственного 

назначения 

(сооружение) 

162 

Сооружения 

хозяйственно-

питьевого 

водоснабжения. 

Внешнее 

электроснабжения 

Красноярский край, 

Ермаковский район, с. 

Ермаковское, примерно 

в 2340 м по 

направлению на северо-

восток от д. 134, ул. 

Суркова 

Протяженность 1812 

м 
7999599,95 

Право 

зарегистрировано на 

объект недвижимости 

с назначением:9) иные 

сооружения 

производственного 

назначения 

(сооружение) 

 


